
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ульяновска «Средняя школа № 66»  

  

ПРИКАЗ  

  

 
 

г. Ульяновск  

  

  

О назначении ответственного лица    

по защите персональных данных  

  

В целях обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении города Ульяновска «Средняя школа№ 66» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в Средней 

школе №66 заместителя директора по ИКТ, учителя информатики Григорьеву. О. В.  

2. Ответственному в своей работе руководствоваться:  

 Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»;  

 Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации»  

 иными законодательными и локальными документами по защите ПДн.  

  

  

  

  

  

Директор Средней школы № 66             Н.А. Софронова  

  

  


		2025-03-14T08:49:46+0400
	Директор Софронова Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




